DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINEMA QUÍMICO: UMA
PROPOSTA DE ARTICULAÇÃO DO CONTEÚDO DE RADIAÇÃO COM O FILME
RADIOACTIVE de autoria de LAURA BARDINI, ROGER BRUNO DE MENDONÇA,
ADRIANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA, ALESSANDRO CURY SOARES, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91171

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91171